__D1058A6832__ Nº 036/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2019

A Secretária Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE ARBITRAGEM, OBJETIVANDO A REALIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS A
SEREM REALIZADOS E APOIADOS PELA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA. EMPRESA: COELHO ENTRETENIMENTOS EIRELI ME. LOTE 01
VALOR: R$ 314.000,00 (trezentos e quatorze mil reais). LOTE 02 VALOR:  R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil
reais), LOTE 03 VALOR:  267.990,00 (duzentos e sessenta e sete mil, novecentos e noventa reais . Data da
Homologação: 23/08/2019. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 28/08/2019. Leila Carla
Vila Flor Souza Gabriel – Secretária Municipal de Administração.

Edição 2.347 — Ano 11
28 de agosto de 2019

Página 8

Certificação Digital: AHOKUVZB-IHEV3UGR-6VSWQZ9O-L4XLHFZA
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas